
Příloha č. I výzvy - Specıfikace předmětu plnění vč. tabulky cenové nabídky 

Dodávky pro prádelnu PNVD 

Předmětem této veřejné zakázky ie: 

0 dodávka kapalných pracích a chemických prostředků pro praní prádla 
0 dodávka sypkých pracích prostředků pro praní prádla 
0 bezplatné zapůjčení dávkovacích zařízení s automatickým dávkováním kapalných pracích 

prostředků pro prací stroj e (níže uvedené pod body a) až e) včetně) V prádelně zadavatele 
0 bezplatné nastavení technologie praní na dávkovacích zařízeních včetně jejich bezplatného 

pravidelného servisu min. 1 X za 14 kalendářních dní 

dle přiložené specifikace a požadavků zadavatele na základě uzavřené smlouvy, včetně dopravy, 
montáže, uvedení do provozu, zaškolení zaměstnanců zadavatele k obsluze, dodání návodu k užívání 
vč. technického popisu a dalších dokumentů, (protokol o shodě, záruční list, ceitifikáty, atd.), po dobu 
trvání smlouvy (na dobu určitou 12 měsíců). 

§pecifìkace pracích strojů zadavatele a požadavek na prací prostředky: 

a) IX Tunelová pračka Kannegiesser Power Trans PT 40-9KH kapalné 
b) 1X Vsádková pračka Favorit plus Vario FA+300 (30 kg) kapalné 
c) lx Vsádková pračka Primus MB33 (33 kg) kapalné 
d) lX Vsádková pračka Lavamac LH95 (10 kg) kapalné 
e) lx Vsádková pračka Lavamac LH22O (22 kg) kapalné 
Í) lx Vsádková pračka Primus FXl05 (10 kg) sypké 
g) 2x Pračka se sušičkou Primus SPSIO (10 kg) sypké 

âpecifikace požadovaných kapalných a sypkých pracích prostředků: 

Zadavatel požaduje, aby kapalné prací prostředky obsahovaly minimálně: 

0 alkalickou a sekvestrační přísadu pro stabilizaci tvrdosti vody zabraňující usazování 
anorganických látek na vnitřních částech praček a praných látkách (jde o přísadu zabraňující 
tzv. redepozici nečistot) 

0 prací prostředek, obsahující optické zjasňovače (OZP) 
0 koncentrovaný prací prostředek s odmašťovacím účinkem 
0 bělící prostředek na bázi peroxidu vodíku 
0 bělící a dezinfekční prostředek na bázi chloru 
0 bělící a dezinfekční prostředek na bázi peroxidu vodíku 
0 neutralizační prostředek alkálií na bázi kyselin 
0 avivážní prostředek obsahující mikrokapsle s pozvolným uvolňováním vůně a dlouhotrvajícím 

účinkem 
Zadavatel požaduje dodávku sypkého pracího prostředku pro praní bílého a barevného prádla. 
Uchazeč v rámci své nabídky specifikuje konkrétní prací a chemické prostředky, které bude při 

plnění zakázky užívat, a to vyplněním následujících příloh:



a) Tabulka nabídkové ceny (Za vyprání l kg prádla ve stanovených programech) 
b) Tabulka „Ceník pracích prostředků“ 

Tyto tabulky pak budou přílohou uzavřené smlouvy jako její nedílná Součást. 

Užívané prostředky musejí splňovat požadavky stanovené právními předpisy České republiky, 
vč. příp. relevantních technických norem. 

Prostředky budou uchazečem dodávány tak, aby bylo zajištěno vždy dostatečné množství pro 
provoz prádelny, a budou dodávány automobilem s hydraulickou sklopnou plošinou V 
nevratných obalech o maximální velikosti 220 1 (20 l a 50 l). 

Množství a Složení prádla: 

V prádelně zadavatele se pere cca 3,5 tuny prádla denně (5 dní v týdnu) v tomto složení: 

0 Barevné (stálobarevné) 90°C - 20,50 % 
0 Ložní slabě znečištěné 90°C - 43,35 % 
0 Ložní silně znečištěné 90°C - 7,72 % 
0 Pytle - 18,92 % 
0 Ponožky - 1,87 % 
0 Barevné (stálobarevné) 60°C - 2,15 % 
0 Deky, polštáře - 5,49 % 

Z toho 80% na tunelové pračce Kannegiesser Power Trans Vario PT 40-9KH a zbylých 20% na 
vsádkových pračkách. 

Zadavatel požaduje, aby na každou kategorii prádla: 

- bílé prádlo - málo, Silně a Středně znečištěné prádlo, krev, tuky 
- barevné prádlo - málo, středně nebo silně znečištěné prádlo, krev, tuky 
- osobní prádlo, osobní prádlo pacientů a prádlo používané v kuchyni 

byl vždy nastaven na předmětném dávkovacím zařízení speciální program a to S přihlédnutím 
k povaze a k stupni znečištění prádla. 

Nastavení speciálních programů v závislosti na druhu a stupni znečištění prádla je uchazeč 
povinen realizovat S přihlédnutím ke svým odborným znalostem a při naplnění účelu maximálního 
efektivního a kvalitního praní předmětného prádla. 

Qpecifikace požadovaných dávkovacích zařízení a Servisu 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč poskytl zadavateli bezůplatně dávkovací Zařízení, umožňující 
zabezpečení řádného praní prádla při rozsahu praného prádla cca 3,5 t denně a rovněž bezúplatně 
realizoval jejich instalaci do příslušných prostor. Dávkovací zařízení zůstanou po celou dobu trvání 
uzavřené smlouvy ve vlastnictví uchazeče. 

Servis dávkovacích zařízení je uchazeč povinen realizovat pravidelně min. lx za kalendářních 
14 dní a tuto skutečnost řádně evidovat S konkretizací případně zjištěných závad a způsobu a termínu 
jejich odstranění. Jakékoliv opravy dávkovacích zařízení, které se vyskytnou na tomto majetku 
uchazeče, je povinen uchazeč neprodleně odstranit na vlastní náklady tak, aby byla zajištěna řádná denní 
kontinuita praní zadavatele.



§pecifikace požadavku na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč stanovil cenu pracích prostředků na vyprání l kg prádla ve 
stanovených programech kompletním vyplněním Tabulky nabídkové ceny vč. uvedení celkové 
garantované průměrné ceny pracích prostředků na vyprání 1 kg prádla v Kč bez DPH, což je pro 
účely zadávacího řízení také cena nabídková, jakož i dalších údajů tam vyžádaných. Ceny V tabulce 
budou stanoveny na 2 desetinná místa. Pro hodnocení nabídek bude použita celková garantovaná 
průměrná cena za vyprání l kg prádla podle této tabulky. 

Tuto cenu uchazeč uvede též V rámci Identifikace uchazeče. 

Do nabídkové ceny uchazeč započítá: 
0 cenu za dodávku a montáž dávkovacích zařízení a cenu za jejich zapůjčení, 
0 náklady na dopravu dodávek pracích prostředků, 
0 náklady na opravy, školení obsluhy, programování a seřizování dodané (zapůj čené) technologie 

dávkování, 
0 náklady na pravidelné servisní prohlídky dodané (zapůjčené) technologie dávkování tak, aby 

V průběhu platnosti smlouvy byly tyto úkony zahmuty do ceny pracích prostředků a nebyly 
fakturovány Zvlášť. 

Pro účely fakturace pracích prostředků zpracuje uchazeč ceník pracích prostředků kompletním 
vyplněním přiložené tabulky v kupní smlouvě „Ceník pracích prostředků“, V němž jednotkové ceny 
(vyjma sypkých pracích prášků) budou odpovídat celkové garantované průměrné nabídkové ceně za 
vyprání 1 kg prádla uvedené V Tabulce nabídkové ceny. 

Nabídková cena a jednotkové ceny podle „Ceníku pracích prostředků“, musejí zahmovat veškeré 
náklady uchazeče spojené s plněním celého předmětu plnění specifikovaného zadávací dokumentací 
včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních a kurzových) během realizace předmětu plnění, a 
zahmuje též veškeré provozní náklady uchazeče. 

DPH bude vyčíslena V zákonné výši ke dni podání nabídky. 
Další požadavky zadavatele: 

0 vzory Identifikace uchazeče a závazného návrhu smlouvy jsou přílohou Výzvy, uchazeč 
dophıí chybějící relevantní údaje do těchto vzorů, doklady vč. návrhu smlouvy podepíše a 
přiloží je ke Své nabídce 

0 technické listy (na každý předmět dodávky) budou součástí nabídky 
0 cenová nabídka uchazeče bude zpracována doplněním údajů do níže přiložené tabulky, 

cena uchazeče je pak závazná a konečná 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
0 odmítnout všechny nabídky, pokud mu žádná z nich nebude vyhovovat 
0 nehradit škodu, včetně ušlého zisku, jestliže využije své výše uvedené právo 
0 nehradit náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení 
0 před rozhodnutím O přidělení veřejné zakázky ověřit skutečnosti deklarované záj emcem 

V nabídce 
0 nepřipustit variantnost nabídek 
0 zveřejnit všechny náležitosti budoucího smluvního vztahu, Výsledky zadávacího řízení vč. údajů 

O hodnotách parametrů vybrané nabídky



a) Tabulka nabídkové cen y (za vyprání 1 kg prádla ve stanovených programech): 

Druh prádla 

Identifikace a množství 
jednotlivých pracích a 
chemických prostředků 

Cena v Kč 
bez DPH 
za 1 kg 

suchého prádla 

Sazba 
DPH 
V % 

Cena V Kč 
vč. DPH 

za 1 kg suchého 
prádla 

Bílé málo znečištěné 
Base 8-12 ml, Dual 1000B 1-3 
ml, Hydrox 2-3 ml, Neutra 1-2 
ml, Bisoft Perla 0,5-1ml 1,03 21% 1,25 

Bílé Středně znečištěné 
Base 8-14 ml, Dual 100OB 1-4 
ml, Hydrox 2-4 ml, Neutra 1-3 
ml, Bisoft Perla 0,5-1 ml 1,16 21% 1,40 

Bilé Silně znečištěné 
Base 8-14 ml, Dual 100OB 1-4 
ml, Mulan Citro 1-3ml, 
Lunosept COnc.<15 ml, 
Hydrox 2-6 ml, Neutra 2-4 
ml, Bisoft Perla 0,5-1 ml 

1,68 21% 2,00 

Bilé znečištěné krvi 
Base 8-14 ml, Dual 1000B 1-5 
ml, Lunosept Conc. <15 ml 
Hydrox 2-6 ml, Neutra 2-4 ml, 
Bisoft Perla 0,5-1ml 

1,67 21% 2,02 

Bílé znečištěné tuky 
Base 8-14 ml, Dual 1000B 1-6 
ml, Mulan Citro 1-5ml, 
Lunosept Conc. <15 ml 
Hydrox 2-6 ml, Neutra 2-4 ml, 
Bisoft Perla 0,5-1 ml 

1,80 21% 2,18 

Barevné málo znečištěné 
Base 8-12 ml, Dual IOOOB 1-3 
ml, Hydrox <1 ml, Neutra 1-2 
ml, Bisoft Perla 0,5-1 ml 0,78 21% 0,94 

Barevné Středně znečištěné 
Base 8-14 ml, Dual 1000B 1-4 
ml, Hydrox <1 ml, Neutra 1-3 
ml, Bisoft Perla 0,5-1 ml 0,90 21% 1,09 

Barevné Silně znečištěné 
Base 8-14 ml, Dual 1000B 1-5 
ml, Mulan Citro 1-3ml, 
Hydrox <2 ml, Neutra 2-4 ml, 
Bisoft Perla 0,5-1 ml 

1,43 21% 1,73 

Barevné znečištěné krví 
Base 8-14 ml, Dual 1000B 1-5 
ml, Mulan Citro 1-3ml, 
Hydrox <2 ml, Neutra 2-4 ml, 
Bisoft Perla 0,5-1 ml 

1,43 21% 1,73 

Barevné znečištěné tuky 
Base 8-14 ml, Dual 1000B 1-6 
ml, Mulan Citro 1-5ml, 
Hydrox <2 ml, Neutra 2-4 ml, 
Bisoft Perla 0,5-1 ml 

1,54 21% 1,86 

Osobní prádlo 
Base 8-14 ml, Dual 1000B 1-5 
ml, Mulan Citro 1-5ml 
Lunosept Conc. <15 ml 
Hydrox 2-6 ml, Neutra 2-4 
ml, Bisoft Perla 0,5-1 ml 

1,92 21% 2,32 

Osobní prádlo pacientů 
Base 8-14 ml, Dual 10OOB 1-5 
ml, Mulan Citro 1-5ml 
Lunosept Conc. <15 ml 
Hydrox 2-6 ml, Neutra 2-4 
ml, Bisoft Perla 0,5-1 ml 

2,07 21% 2,51 

Kuchyňské Osobní prádlo 
Base 8-16 ml, Dual 1000B 1-5 
ml, Mulan Citro 1-5ml 
Lunosept Conc. <20 ml 
Hydrox 2-6 ml, Neutra 2-4 
ml, Bisoft Perla 0,5-1 ml 

2,72 21% 3,29 

Celková garantovaná průměrná cena na 
vyprání 1 kg prádla činí: 1,54 21% 1,86



b) Tabulka „Ceník pracích prostředků“ 

Popis nabízeného 
uchazečem 

polozka Název produktu Velikost 
balení V kg 

Cena za 
balení V Kč 
bez DPH 

alkalická a sekvestrační přísada 
BASE 

26 
60 
260 

1.739,40 
4014,00 

1ó.ó7ó,40 
prací prostředek obsahující optické 
zjasňovače (OZP) DUAL 100 OB 

20 
50 
200 

2.247,84 
4.935,00 
19.152,00 

koncentrovaný prací prostředek 
S Odmašťovacím účinkem MULAN CITRO 20 

50 
4.100,40 
10.251,00 

bělící prostředek na bázi peroxidu 
vodíku HYDROX 

22 
50 
222 

1.235,52 
2.808,00 
11.ó81,ó4 

bělící a desinfekční prostředek na 
bázi chloru LUNOSEPT CONC. 25 

60 
1.087,50 
2.610,00 

bělící a desinfekční prostředek na 
bázi peroxidu vodíku PERSONRIL 22 

220 
1.576,08 

15.021,ó0 

neutralizační prostředek alkálií na 
bázi kyselin NEUTRACITRIC 24 

50 
1.715,04 
3.573,00 

avivážní prostředek obsahující 
mikrokapsle S pozvolným 
uvolňováním vůně a 
dlouhotrvaj ícím účinkem 

BISOF T PER 
NEW 

LA 20 1.752,00 

Sypký prací prostředek PROFISTAR 
SUPERWASH 
COLORGUARD 

10 
20 
25 

690,00 
1.318,80 
2.259,00


